
ZARZĄDZENIE NR 105/2024 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania składu Kozienickiej Rady Seniorów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 609, 721) oraz §6 Uchwały Nr LXIV/780/2024 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 15 lutego 2024r. 
w sprawie powołania Kozienickiej Rady Seniorów i nadania jej Statutu zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Kozienicką Radę Seniorów na 5 letnią kadencję w liczbie 13 członków w następującym 
składzie: 

1) Bożena Wójcicka- Przedstawiciel Rady Miejskiej w Kozienicach, 

2) Robert Boryczka- Przedstawiciel Burmistrza Gminy Kozienice, 

3) Krystyna Głowacka- Przedstawiciel środowiska senioralnego, 

4) Bożena Wróblewska- Przedstawiciel środowiska senioralnego, 

5) Marianna Grajper- Przedstawiciel środowiska senioralnego, 

6) Teresa Edyta Majewska- Przedstawiciel środowiska senioralnego, 

7) Dariusz Józef Szewc- Przedstawiciel środowiska senioralnego, 

8) Regina Kalbarczyk- Przedstawiciel środowiska senioralnego, 

9) Anna Puzio- Przedstawiciel środowiska senioralnego, 

10) Zofia Kowalczyk- Przedstawiciel środowiska senioralnego, 

11) Krzysztof Reczek- Przedstawiciel środowiska senioralnego, 

12) Dorota Majdak- Przedstawiciel środowiska senioralnego, 

13) Wiesława Szylińska- Przedstawiciel środowiska senioralnego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

Mariusz Prawda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E11241D9-C3A6-4643-BE87-5E32EB784DD0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 105/2024 BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1

	§ 2


